PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 846/2016/SGP – Manaus, 18 de outubro de 2016

Torna sem efeito a Portaria nº 818/2016/SGP, de
6-10-2016.

O VICE- PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

DA 11ª REGIÃO, no exercício da Presidência, Desembargador LAIRTO JOSÉ VELOSO,

usando das atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o cancelamento da viagem da Corregedora Regional,

Desembargadora Ormy da Conceição Dias Bentes, no periodo de 18 a 22-10-2016,

conforme fl.1 do documento eletrônico protocolado sob e-SAP nº 6520/2016 e-SAP,

R E S O L V E:

Art. 1º Tornar sem efeito a Portaria nº 818/2016/SGP, de 6-10-2016,

publicada no DEJT-11ª Região do dia 7-10-2016, edição nº 2081/2016.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

LAIRTO JOSÉ VELOSO

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

La
irt

o
Jo

se
 V

el
os

o,
O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 1

9/
10

/2
01

6
07

:3
4

- 4 -